
平成２３年９月６日  
保  護  者  様  

英真学園高等学校   
校長 内田準吉  

平成２３年度学園祭および体育祭のご案内  

初秋の候 保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し

あげます。また，平素は本校の教育活動に対し，一方ならぬご理解とご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。  
さて，本校では下記のとおり学園祭および体育祭を開催しますのでご案内いたしま

す。  
 

記 

 〈学園祭〉 

日  時  平成２３年９月２３日（祝） 午前９時開会 午後３時終了予定 

                    ただし入場は午後２時まで 

 会  場  本校 本館ならびにグラウンド 

 内  容  英真ソーラン節，各学級・クラブの展示・舞台発表，模擬店 他 

 そ の 他  参観については事前登録制です。 

       保護者の方であっても招待券がなければ入場できません。 

       登録期間は９月９日(金)までです。所定の用紙で申請してください。 

当日は招待券のほか，身分証明書(運転免許証，写真を貼った学生証・

生徒証明書など)を必ずご持参ください。 

〈体育祭〉 

日  時  平成２３年１０月７日（金） 午前９時から午後４時まで 

 会  場  大阪府立門真スポーツセンター（なみはやドーム） 

            大 阪 市 営 地 下 鉄  長 堀 鶴 見 緑 地 線 門 真 南 駅 下 車 すぐ 

 競技種目  応 援 合 戦 ，騎 馬 戦 ，スウェーデンリレー，綱 引 き，ＰＴＡ種 目 ，他  

そ の 他  保護者のみ参観可能です。下記の参観票を当日受付にご提出ください。 

食堂・売店はありません。昼食・飲物は各自でご用意ください。 

ＰＴＡ種目に参加される方は体育館シューズをご用意ください。 

以 上  
 
 

体 育 祭 参 観 票 

    
参観者氏名            

 
         年    組   番 生徒氏名            
                                  

きりとり  


